國立中興大學 書函

受文者：如正、副本行文單位
發文日期：中華民國109年1月17日
發文字號：興學字第1090300057號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送108學年第一學期學校衛生委員會會議紀錄，請查
照。

正本：薛富盛校長、蘇武昌學務長、吳宗明教務長、林建宇總務長、主計室顏添進主

任、人事室賴富源主任、體育室黃憲鐘主任、環安中心梁振儒主任、謝禮丞副

學務長兼健諮中心主任、生輔組廖志強組長、住輔組楊竣貴組長、課指組吳嘉

哲組長、事務組張文榮組長、營繕組賴堆興組長、環境保護組吳向宸組長、食

生系陳錦樹教授、資產經營組黃思恩專員、學生會周政緯會長、學代會傅承慶

議長、學生膳食委員會密翔敔會長

副本：健康及諮商中心

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
承 辦 人：郭雅娟
聯絡電話：04-22840241-14
電子郵件：kyc000848@nchu.edu.tw

檔   號：
保存年限：正本

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

第 1 頁，共 22 頁

第 2 頁，共 22 頁

第 3 頁，共 22 頁

第 4 頁，共 22 頁

第 5 頁，共 22 頁

第 6 頁，共 22 頁

第 7 頁，共 22 頁

第 8 頁，共 22 頁

第 9 頁，共 22 頁

第 10 頁，共 22 頁

第 11 頁，共 22 頁

第 12 頁，共 22 頁

第 13 頁，共 22 頁

第 14 頁，共 22 頁

第 15 頁，共 22 頁

第 16 頁，共 22 頁

第 17 頁，共 22 頁

第 18 頁，共 22 頁

第 19 頁，共 22 頁

第 20 頁，共 22 頁

第 21 頁，共 22 頁

第 22 頁，共 22 頁